PORTARIA Nº 021/2014-GPM

DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA SEMANA
MUNICIPAL ANTIDROGAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei, e em conformidade com a Lei nº
1.930, de 29 de março de 2001, e com o Decreto nº 4.038, de 18 de março de
2003, com as alterações do Decreto nº 4.817, de 24 de maio de 2007, e do
Decreto nº 4.835, de 15 de junho de 2007, resolve:

Art.  1º Ficam  nomeados  para  compor  a  Comissão  Organizadora  da
Semana Municipal Antidrogas, os seguintes membros:

I  –  do Conselho Municipal  de  Políticas  Públicas  sobre  Tabaco,
Álcool e Outras Drogas (COMAD):
Evandro Tavares de Almeida;

IV – da Sociedade Civil Organizada:
a) Vandique Bernardes Pereira da Silva;
b) Maria Salete de Melo Silva de Jesus;

III – do Gabinete do Prefeito Municipal:
Flávio Santana da Silva;

IV – da Secretaria Municipal de Saúde:
Daniele Prudente Duarte Rufino;

V – da Secretaria Municipal de Educação:
Liliane Claro de Rezende;

VI – da Secretaria Municipal de Cultura:
Edna Maria Lemos Moura;

VII – da Secretaria Municipal de Esportes:
Carlos Batista Dahmer.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito de Santos